АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2012                                                                                                              № 144

О внесении изменений в приложение  к

постановлению   главы   от  22.04.2010  № 44
« Об     утверждении      целевой   программы
«Организация   и    развитие   общественных
 работ     в   администрации муниципального
образования           « поселок      Никологоры»
 на 2010-2013 годы
Руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования « поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к  постановлению главы местной администрации от 22.04.2010 № 44 «Об утверждении  целевой программы «Организация и развитие общественных работ  в администрации муниципального образования «поселок Никологоры» на 2010-2013 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел I Паспорт целевой программы «Организация и развитие общественных работ  в администрации муниципального образования «поселок Никологоры» на 2010-2013 годы» подраздел «Участники (исполнители) основных мероприятий Программы»  изложить в следующей редакции:

	Участники (исполнители) основных мероприятий Программы
	Источником финансирования Программы являются средства местного бюджета. Общий объем финансирования мероприятий
Программы составляет 222,8 тыс. руб. В том числе: бюджет муниципального  образования – 222,8 тысяч рублей.
Для реализации Программы предусмотрено  финансирование по годам:
- 2010 год – 41,9 тыс. руб., в том числе: местного бюджета 41,9 тыс. руб.,

- 2011 год – 72, 6 тыс. руб., в том числе: местного бюджета 72,6 тыс. руб.

- 2012 год – 68,3тыс. руб., в том числе: местного бюджета 68,3тыс. руб.

- 2013 год – 40 тыс. руб., в том числе: местного бюджета 40 тыс. руб.

1.2. Раздел 7 Оценка социально-экономических последствий от реализации программы дополнить следующим содержанием:

Предполагается, что реализация программы позволит обеспечить:

1. Частичное осуществление потребностей территории муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области в выполнении работ, носящих временный или сезонный характер, связанных с благоустройством территории.

2. Привлечение к труду лиц, имеющих длительный перерыв в работе или не имеющих опыта работы.

Оценка эффективности реализации программы осуществляется на территории муниципального образования «поселок Никологоры» в расчете на одного жителя:
             О2  : О1
Кфв = ( Ч2          Ч1   ) х 100%, где:

О1 - фактический объем финансовых вложений муниципального образования «поселок Никологоры» в реализацию программы в предыдущем  году;

О2 - фактический объем финансовых вложений муниципального образования «поселок Никологоры»  в реализацию программы в отчетном году;

Ч1 - численность жителей муниципального образования «поселок Никологоры» в предыдущем году;

Ч2   - численность жителей муниципального образования «поселок Никологоры» в отчетном  году;

Коэффициент должен быть не менее 1 %.

1.3. В разделе 8 Перечень программных мероприятий изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Подпункты 1.1, 1.2 пункта 1 постановления от 26.10.2010 № 112 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы от 22.04.2010 № 44 «Об утверждении целевой программы «Организация и развитие общественных работ  в администрации муниципального образования « поселок Никологоры» на 2010-2013 годы»;
2.2. Подпункты 1.1, 1.2 пункта 1 постановления от 25.07.2011 № 89 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы от 22.04.2010 № 44 «Об утверждении целевой программы «Организация и развитие общественных работ  в администрации муниципального образования « поселок Никологоры» на 2010-2013 годы»;
2.3. Подпункты 1.1, 1.2 пункта 1 постановления от 20.12.2011 № 136 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы от 22.04.2010 № 44 «Об утверждении целевой программы «Организация и развитие общественных работ  в администрации муниципального образования « поселок Никологоры» на 2010-2013 годы»;
2.4. Подпункты 1.1, 1.2 пункта 1 постановления от 23.08.2012 № 88 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы от 22.04.2010 № 44 «Об утверждении целевой программы «Организация и развитие общественных работ  в администрации муниципального образования « поселок Никологоры» на 2010-2013 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава местной администрации                                                   А.В.Софронов